
Pos 

SBK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNS 

SST 1000 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNS 

No. 

71 
33 
13 
94 
91 
11 
15 

24 

53 
66 
17 
42 

18 

Name 

BERGMAN Christoffer 
SZKOPEK Marek 
SARUNAS Pladas 
FAŁAT Piotr 
BIERNACKI Marcin 
SIKORA Ireneusz 
MARCINKEVICIUS Mantas 

PARAKINIKAS Vitalijus 

WRÓBEL Wojciech 
HANUSZEWICZ Grzegorz 
OSTROWSKI Wiktor 
UKLEJA Maciej 

PRENDOTA Piotr 

Nat 

SWE 
PL 
LT 
PL 
PL 
PL 
LT 

LT 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Club 

SVEMO 
A.Polski 
. 
A.Wielkopolski 
Jasielski Klub Motorowy i RD 
AMK Gliwice 
. 

. 

AMK Wrocławski 
A.Wielkopolski 
LKT Gościeradz 
Stowarzyszenie Motosport Team Toruń 

A.Wielkopolski 

Class 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

SST 1000 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
12 
12 

Total Tm 

18:39.179 
18:59.318 
19:22.478 
19:26.127 
19:26.380 
19:58.840 
20:12.490 

19:14.679 
19:30.347 
19:56.687 
19:57.052 

Diff 

20.139 
43.299 
46.948 
47.201 

1:19.661 
1:33.311 

DNS 

15.668 
42.008 
42.373 

DNS 

Gap 

20.139 
23.160 
3.649 
0.253 

32.460 
13.650 

15.668 
26.340 
0.365 

Best Tm 

1:32.127 
1:33.639 
1:35.277 
1:36.003 
1:36.053 
1:37.615 
1:39.182 

1:34.943 
1:36.178 
1:36.657 
1:37.379 

In Lap 

3 
2 
7 
2 
6 
2 
9 

0 

3 
6 

11 
2 

0 

Make 

Yamaha R1 
Yamaha R1 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Yamaha R1 

Suzuki GSXR 

Yamaha R1 
BMW S1000RR 
Yamaha R1 
BMW S1000RR 

BMW S1000RR 

Points 

37,5 
30 
24 

19,5 
16,5 

15 
13,5 

0 

37,5 
30 
24 

19,5 

0 

Sorted on Laps
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Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Dyrektor Wyścigu: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

4 Runda WMMP 
7. SST 1000 / SBK 

R14 

Race (12 Laps) started at 15:24:05 

Tor Poznań 4,083 km 

25.09.2022 15:25 

4 Runda Wyścigowych Motocyklowych 
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

23-25.09.2022r.


